
Список на пријавени на кандидати за полагање на стручен испит за застапник во осигурување-практичен дел на ден 26.05.2026 година

ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андоновска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Апостолоска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсова Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиноска Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бојковски Драганче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бориќ Смилески Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велковска Јана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Горгиевски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Даев Давид СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Денчевска Силвана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитровски Кирил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димоски Делфина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 26.5.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дуковска Олгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илијоска Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каришиќ Реџовиќ Мелиха СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Колески Петар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазароска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Макеска Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манојловска Слаѓана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матлиески Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Премовска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамизи Ваљбоне СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стоилковска Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 26.5.2026 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајкова Натка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


